
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały nr II/15/2024 
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 22 maja 2024 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 604) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 12701)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem numer 1, 
2, 3, 4 do  zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B51E3078-104B-45DB-8BA1-F40D413E9B39. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 4 050 000,00 -4 050 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 4 050 000,00 -4 050 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 050 000,00 -4 050 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 411 952,54 17 259,74 4 429 212,28

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 846 840,00 17 259,74 2 864 099,74

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

17 000,00 10 000,00 27 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 259,74 7 259,74

801 Oświata i wychowanie 719 010,00 10 000,00 729 010,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63 532,00 10 000,00 73 532,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 10 000,00 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 498 718,68 80 000,00 2 578 718,68

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 80 000,00 170 000,00

6293

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 80 000,00 80 000,00

Razem: 83 056 379,74 -3 942 740,26 79 113 639,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 maja 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B51E3078-104B-45DB-8BA1-F40D413E9B39. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 954 466,38 -29 044,50 15 925 421,88

60016 Drogi publiczne gminne 10 570 955,88 -29 044,50 10 541 911,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 121 845,00 -29 044,50 3 092 800,50

630 Turystyka 4 635 069,00 -4 589 969,00 45 100,00

63095 Pozostała działalność 4 635 069,00 -4 589 969,00 45 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 069,00 -539 969,00 45 100,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 050 000,00 -4 050 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 745 129,60 596 013,50 8 341 143,10

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 810 910,49 446 013,50 2 256 923,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 674,24 446 013,50 1 239 687,74

70095 Pozostała działalność 240 011,00 150 000,00 390 011,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 123,00 150 000,00 372 123,00

750 Administracja publiczna 6 883 938,16 190 259,74 7 074 197,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 467 268,74 117 259,74 4 584 528,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 886 851,00 117 259,74 3 004 110,74

75095 Pozostała działalność 1 471 627,00 73 000,00 1 544 627,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

113 379,00 73 000,00 186 379,00

Razem: 62 851 004,69 -3 832 740,26 59 018 264,43

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 maja 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B51E3078-104B-45DB-8BA1-F40D413E9B39. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 189 849,04 10 000,00 199 849,04

85295 Pozostała działalność 52 885,04 10 000,00 62 885,04

0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 307 902,52 10 000,00 317 902,52

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 maja 2024 r.

Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B51E3078-104B-45DB-8BA1-F40D413E9B39. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 148 001,00 -100 000,00 12 048 001,00

80101 Szkoły podstawowe 9 086 310,00 -100 000,00 8 986 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

Razem: 12 148 001,00 -100 000,00 12 048 001,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 7/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 maja 2024 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B51E3078-104B-45DB-8BA1-F40D413E9B39. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu


		2024-05-22T13:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




